

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unități a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Масло моторное GENUINE GM 10W40 ACEA A3/B4. API SL/CF OPEL 5L Номер: O10W40.5L	buc	1	458.33	458,33	20	91,67	550,00				
OP536 Фильтр масляный MANN-FILTER Номер: W 610/3	buc	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				
Фильтр, воздух во внутреннем пространстве FILTRON Номер: K1122A	buc	1	183.33	183,33	20	36,67	220,00				
Воздушный фильтр FILTRON Номер: AP022/1	buc	1	91.67	91,67	20	18,33	110,00				
Масло трансмиссионное GMXTAD1780W90GL-41L	buc	2	83.33	166,67	20	33,33	200,00				
Щетка стеклоочистителя AR 552 S BOSCH Номер: 3 397 118 984	buc	1	333.33	333,33	20	66,67	400,00				
Жидкость в бачок омывателя -20C 5L Fraber Fraber Номер: Solutie de iarna FBR	buc	2	41.67	83,33	20	16,67	100,00				
Работа по электрике	buc	1	300.00	300,00	20	60,00	360,00				
Лампа накаливания OSRAM Номер: 64193	buc	6	41.67	250,00	20	50,00	300,00				
Свеча зажигания NGK Номер: DCPR8E (4339)	buc	4	125.00	500,00	20	100,00	600,00				
Замена свечей зажигания	buc	1	200.00	200,00	20	40,00	240,00				
Работа по электрике	buc	1	150.00	150,00	20	30,00	180,00				
Провода высоковольтные JAPANPARTS Номер: IC-W17	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00				
Замена проводов высокого напряжения	buc	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00				
Элемент системы питания HELLA Номер: 8TF 358 306-721	buc	1	1541.67	1541,67	20	308,33	1850,00				
Ремонт топливной системы	buc	1	700.00	700,00	20	140,00	840,00				
Моторчик стеклоочистителя BLIC Номер: 58100703390P	buc	1	1083.33	1083,33	20	216,67	1300,00				
Свеча зажигания (4983 - NGK) NGK Номер: DCPR7E-N-10	buc	4	125.00	500,00	20	100,00	600,00				
FDB1324 Комплект тормозных колодок, дисковый тормоз (Rear) A.B.S. Номер: 37311	buc	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00				
P375 Водяной насос METELLI Номер: 24-1128	buc	1	833.33	833,33	20	166,67	1000,00				
Комплект сцепления SACHS Номер: 3000 951 468	buc	1	1666.67	1666,67	20	333,33	2000,00				
Поликлиновой ремень CONTINENTAL CTAM Номер: 4PK962	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
Натяжной ролик, поликлиновой ремень GATES Номер: T36408	buc	1	541.67	541,67	20	108,33	650,00				
Поликлиновой ремень GATES Номер: 4PK840	buc	1	166.67	166,67	20	33,33	200,00				
Тросик, стояночный тормоз Adriauto Номер: 22.0268	buc	1	291.67	291,67	20	58,33	350,00				
Тросик, стояночный тормоз Adriauto Номер: 22.0267	buc	1	291.67	291,67	20	58,33	350,00				
Воздушный фильтр FILTRON Номер: AP113	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
Свеча зажигания DENSO Номер: PKJ20CR8	buc	4	166.67	666,67	20	133,33	800,00				
FDB950 Комплект тормозных колодок, дисковый тормоз ABE Номер: C13038ABE	buc	1	333.33	333,33	20	66,67	400,00				
FDB1721 Комплект тормозных колодок, дисковый тормоз ABE Номер: C23002ABE	buc	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00				
Сварочные работы по глушителю	buc	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				
Масляный фильтр FILTRON Номер: OP520/1	buc	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				

10.1 Mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Кодирование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Масло моторное полусинтетическое MB 229.1 ARDECA Номер: MULTI-TEC+B410W405L	buc	1	458.33	458,33	20	91,67	550,00				
Тормозная жидкость MONSTAR DOT4 0.375ml	buc	1	33.33	33,33	20	6,67	40,00				
Цилиндр FENOX Номер: K2056	buc	1	166.67	166,67	20	33,33	200,00				
Резинки глушителя 5 шт. 2108 Птимаш	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
Масло моторное полусинтетическое MB 229.1 ARDECA Номер: MULTI-TEC+B410W405L	buc	1	458.33	458,33	20	91,67	550,00				
Масляный фильтр FILTRON Номер: OP520/1	buc	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00				
Щетка стеклоочистителя x2 500 C BOSCH Номер: 3 397 005 161	buc	1	166.67	166,67	20	33,33	200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				14516,67	X	2903,33	17420,00	X	X	X	0,00